

Obiectivul: Agentia de Stat pentru Proprietatea Intelectuala (AGEPI)

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului edificiului AGEPI, amplasata in mun. Chisinau, str. Andrei Doga 24/1

Devizul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului edificiului AGEPI

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 655 169,37 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	205,000	6,39	1 309,95
					6,09	1 248,45
2	RpCK35A aplicativ	Curatarea si pregatirea stratului -suport existent	m2	1 244,800	19,84	24 691,85
					19,84	24 691,85
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	3,000	54,38	163,13
					54,38	163,13
4	Tsl50B5	Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	3,000	154,80	464,40
					0,00	0,00
5	CE17B aplicativ	Strat de geotextil 300g/m2 montat sub stratul de invelitoare.	m2	1 244,800	44,50	55 391,73
					10,88	13 537,20
6	CE13A aplicativ	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC 1.5 mm ,cu suprafata anti-derapanta, sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2	968,000	162,54	157 341,14
					20,88	20 211,84
7	CE13D aplicativ	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC 1.5 mm, cu suprafata anti-derapanta, sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu.	m2	276,800	169,98	47 050,46
					20,88	5 779,58
8	CE25C aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de presiune	m	493,000	57,96	28 575,87
					13,05	6 433,65
9	CE25C aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de margine (presiune)	m	493,000	57,96	28 575,87
					13,05	6 433,65
10	CE24F aplicativ	Montare aeratoare PVC	buc	10,000	578,60	5 786,00
					261,00	2 610,00
11	CE24F aplicativ	Montare scurgere PVC 110mm	buc	2,000	869,80	1 739,60
					261,00	522,00
12	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,45 mm grosime ,pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.	m	205,000	338,05	69 300,25
					47,85	9 809,25

Total manopera (ore)	2 102,083
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		420 390,25
Asigurari sociale	24,000%	21 945,74
Total		442 336,00
Cheltuieli de transport	6,000%	19 454,13
Total		461 790,13
Cheltuieli de regie	12,600%	58 185,56
Total		519 975,69
Beneficiu de deviz	5,000%	25 998,78

Total General fara TVA	545 974,47
TVA (20%)	109 194,89
TOTAL GENERAL	655 169,37
Inclusiv salariul	91 440,60

Intocmit: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Agentia de Stat pentru Proprietatea Intelectuala (AGEPI)

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului edificiului AGEPI, amplasata in mun. Chisinau, str. Andrei Doga 24/1

Devizul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului edificiului AGEPI

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 655 169,37 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	82,000	43,50	3 567,00
2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	43,50	32,63
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 126,164	43,50	48 988,13
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	203,200	43,50	8 839,20
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	686,969	43,50	29 883,14
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,000	43,50	130,50
Total manopera						91 440,60
Materiale						
1	02513736621481	Capac parapet din tabla 0.45 mm	m	225,500	118,00	26 609,00
2	02682122600749	Geotextil 300g/m2	m2	1 431,520	23,00	32 924,96
3	02874115838464	Şurub 7.5x72 p/u beton cu saiba de fixare din otel 50x6.5x0.7mm	buc	6 902,000	2,60	17 945,20
4	20011961	Cherestea 50x50 mmsi 100x70mm	m3	4,510	6 250,00	28 187,50
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,000	0,00	8 310,82
6	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	10,000	0,00	2 108,78
7	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	8,000	0,00	168,80
8	2222222222992	Material marunt (saibe, etc)	%	3,000	0,00	1 211,81
9	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	2 285,75
10	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	29,580	14,15	418,56
11	2682132600470	Membrana PVC 1,5 mm, cu suprafata anti-derapanta	m2	1 113,200	115,00	128 018,00
12	2682132600470	Membrana PVC 1.5mm, cu suprafata anti-derapanta	m2	332,160	115,00	38 198,40
13	2682132600479	Banda de margine(presiune)	m	566,950	21,00	11 905,95
14	2682132600479	Banda de presiune	m	566,950	21,00	11 905,95
15	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	30,750	21,00	645,75
16	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,250	166,00	1 701,50
17	2812106308636	Aerator PVC	buc	10,000	230,00	2 300,00
18	2812106308636	Scurgere PVC 110 mm	buc	2,000	510,00	1 020,00
19	2874115893350	Bolturi implantate si cartuse	buc	360,000	2,50	900,00
20	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	14 937,600	0,50	7 468,80
Total materiale						324 235,53
Utilaje						
1	2921140007681	Aparat automat de sudura p/u sudura membranelor polimerice	h-ut	143,856	20,00	2 877,12
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,050	30,00	61,50
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,555	20,00	1 311,10
4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,774	600,00	464,40
Total utilaje						4 714,12
Total						420 390,25
Asigurari sociale				24,000%		21 945,74
Total						442 336,00
Cheltuieli de transport				6,000%		19 454,13
Total						461 790,13
Cheltuieli de regie				12,600%		58 185,56



Total		519 975,69
Beneficiu de deviz	5,000%	25 998,78
TOTAL Deviz fara TVA		545 974,47
Total		545 974,47
TVA	20%	109 194,89
TOTAL Deviz		655 169,37

Intocmit: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului edificiului AGEPI

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			6,39
						6,09
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	43,50	3,92
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	43,50	2,18
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	30,00	0,30
2	RpCK35A aplicativ	Curatarea si pregatirea stratului -suport existent	m2			19,84
						19,84
2.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,200	43,50	8,70
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,256	43,50	11,14
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			54,38
						54,38
3.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,250	43,50	10,88
3.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,000	43,50	43,50
4	Tsl50B5	Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			154,80
						0,00
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	600,00	154,80
5	CE17B aplicativ	Strat de geotextil 300g/m2 montat sub stratul de invelitoare.	m2			44,50
						10,88
5.1	02682122600749	Geotextil 300g/m2	m2	1,150	23,00	26,45
5.2	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,000	0,50	6,00
5.3	2222222222992	Material marunt (saibe, etc)	%	3,000	0,00	0,00
5.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,200	43,50	8,70
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	43,50	2,18
5.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	20,00	0,20
6	CE13A aplicativ	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC 1.5 mm ,cu suprafata anti-derapanta,sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2			162,54
						20,88
6.1	2682132600470	Membrana PVC 1,5 mm,cu suprafata anti-derapanta	m2	1,150	115,00	132,25
6.2	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
6.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	43,50	13,05
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	43,50	7,83
6.5	2921140007681	Aparat automat de sudura p/u sudura membranelor polimerice	h-ut	0,100	20,00	2,00
6.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	20,00	0,80
7	CE13D aplicativ	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC 1.5 mm,cu suprafata anti-derapanta, sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu.	m2			169,98
						20,88
7.1	2682132600470	Membrana PVC 1.5mm,cu suprafata anti-derapanta	m2	1,200	115,00	138,00
7.2	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
7.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,330	43,50	14,36
7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	43,50	6,53
7.5	2921140007681	Aparat automat de sudura p/u sudura membranelor polimerice	h-ut	0,170	20,00	3,40
7.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	20,00	0,80
8	CE25C aplicativ	Fixarea pe contur,cu benzi de presiune	m			57,96
						13,05
8.1	2682132600479	Banda de presiune	m	1,150	21,00	24,15
8.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,030	14,15	0,42
8.3	02874115838464	Șurub 7.5x72 p/u beton cu saiba de fixare din otel 50x6.5x0.7mm	buc	7,000	2,60	18,20
8.4	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,000	0,00	0,00
8.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,250	43,50	10,88
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	43,50	2,18
9	CE25C aplicativ	Fixarea pe contur,cu benzi de margine (presiune)	m			57,96
						13,05
9.1	2682132600479	Banda de margine(presiune)	m	1,150	21,00	24,15
9.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,030	14,15	0,42
9.3	02874115838464	Șurub 7.5x72 p/u beton cu saiba de fixare din otel 50x6.5x0.7mm	buc	7,000	2,60	18,20
9.4	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,000	0,00	0,00



9.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,250	43,50	10,88
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	43,50	2,18
10	CE24F aplicativ	Montare aeratoare PVC	buc			578,60
						261,00
10.1	2812106308636	Aerator PVC	buc	1,000	230,00	230,00
10.2	2874115893350	Bolturi implantate si cartuse	buc	30,000	2,50	75,00
10.3	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	0,00
10.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,000	43,50	261,00
10.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	20,00	0,40
11	CE24F aplicativ	Montare scurgere PVC 110mm	buc			869,80
						261,00
11.1	2812106308636	Scurgere PVC 110 mm	buc	1,000	510,00	510,00
11.2	2874115893350	Bolturi implantate si cartuse	buc	30,000	2,50	75,00
11.3	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	0,00
11.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,000	43,50	261,00
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	20,00	0,40
12	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,45 mm grosime ,pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.	m			338,05
						47,85
12.1	02513736621481	Capac parapet din tabla 0.45 mm	m	1,100	118,00	129,80
12.2	20011961	Cherestea 50x50 mm si 100x70mm	m3	0,022	6 250,00	137,50
12.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,150	21,00	3,15
12.4	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,050	166,00	8,30
12.5	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	0,00
12.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,550	43,50	23,93
12.7	7122050013400	Zidar	h-om	0,400	43,50	17,40
12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	43,50	6,53
12.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	20,00	0,30

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;